РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

                    О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                                   24 апреля 2012 года
          На основании протеста прокуратуры Зимовниковского района, Ростовской области от 05.04.2012 № 1198, на Решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
                                               Р Е Ш И Л О:

                             1.Внести в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
  1) подпункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
- «Юридические и физические лица, а так же индивидуальные предприниматели, владельцы, пользователи, арендаторы жилых домов, земельных участков, зданий, строений или сооружений – на площади 15 метров по периметру от границы земельных участков, зданий, строений и сооружений, принадлежащих им на праве собственности, аренды, постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения, производят систематическую уборку, выкос сорной и карантинной растительности, благоустройство дворовых территорий и прилегающих к ним территорий, садов, парков, со своевременным вывозом мусора.
 2) подпункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
« В период гололёда посыпка или обработка противогололедными материалами проезжей части улиц, площадей, и т.д. производится специализированными предприятиями.

         3) подпункт 7.4 раздела 7 признать утратившим силу.
         4) подпункт 7.6 раздела 7 признать утратившим силу.
      2.Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

          Глава  Зимовниковского

          сельского поселения                                       С.Н.Фоменко

           п. Зимовники

           24. 04. 2012
           № 132